MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 106 DE 23 DE JUNHO DE 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 57/2016 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar as solicitações de dilação de prazo, concedendo mais um ano letivo

para término de curso de graduação, conforme relação abaixo:

Acadêmico(a) Unidade

Acadêmica

Curso

Janaina Sachs Milan Alves FACET Matemática – Licenciatura

Luciene Cardoso Brunel Souza FACET Matemática – Licenciatura

Luiz Alberto Lima França FACET Matemática – Licenciatura

Sheila Larreia Alves dos Santos FACET Matemática – Licenciatura

Alexandre Alves da Silva FACALE Artes Cênicas – Bacharelado

Rosimara Aparecida Osório FACALE Artes Cênicas – Bacharelado

Ernesto Miguel Mendes Júnior FADIR Direito – Bacharelado

Cledson da Silva Lopes FACE Administração – Bacharelado

Pâmela Tel FACALE Letras – Literatura

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício